h. **C**z et lamēt. Hic p̄m̄ hieremīas lamētāt populi mi-  
seriam: t̄ secūdo sublungit miserie cām: ibi Propter pec-  
cata. Prīma in duas: quia p̄io lamētāt miseria famis  
secundo destructionē vñb̄. ibi. **C**ompleuit Circa pri-  
mū sciēdū q̄ bestie quantūcūq̄ crudeles natura-  
liter diligunt fetus suos. et aliquando exponūt se morti  
ad defendendū eos: in obsidione vero hierusalē per chal-  
deos tanta fuit famē q̄ viri t̄ uxores abscondebat cibū  
t̄ celabāt adinuicem: sicut fuerat p̄dictū p̄ moysen. Deu-  
teronomij. xxvij. Homo delicatus in te inuidēbit fratr̄  
suo. t̄ uxori que cubat in sinu suo ne det eis de carnibus  
filiōrū suoy r̄c. t̄ eo modo dimittebat filios t̄ filias mori  
fame: celātes cibū ad mortē p̄priā differendum. t̄ ideo  
plangit hieremīas crudelitatē populi sui malorem t̄ be-  
stiarū dicens.

b. **S**ed t̄ lamēt. bestie sūt habētes faciez mulierē silem.  
i. **M**udauerūt māmā. parate nutritre fetus suos.

# Liber

**F**ilia pp̄li mei crudelis. i. crudelior sp̄is. **Q**uasi strutio in dextro. q̄ ponit oua et abscondit in barenā: et sic dimittit. nec est solicita de fotu ouoruū: nec d̄ educatōe pulloꝝ et sic erat m̄res in obsidione hierlm̄ respectu filioꝝ iō subdit. m. Adhe. lin. lactētis. i. lac sugētis sicut dictū est. s. ij. ca. n. **C**ad palatū eiꝝ in siti. i. ex

nūmia siti q̄ desiccata ligua. o. **D**aruu- li petierūt panem a patribꝝ et matribꝝ. p. **E**t nō erat q̄ frā- geret eis ex cā pdca p. **Q**ui vescebant volup. ante obsidio- nē. r. **I**nterierūt in vijs. fame dū q̄ re- ret panē. s. **Q**ui nutricebant i croceis. l. in vestibꝝ suauibꝝ et pulcris; vñ in heb. br. In scarleto. t. **C**omplexati sunt stercora. in heb. br. **T**umos sicut paupe- res in hyeme q̄ vesti- mēta nō habēt inol- uit se fimo. v. **E**t maior effecta est ini- qui. r̄. q̄ idola- tria q̄ visgebat i indea: cū sit directe d̄ deū gra- ni peccatuꝝ est q̄ zodo- domia. **H**ab. sa. ex- ponit hoc de graui- tate punitiōis ut sit sensus. v. **E**t ma- ef. ē iniqtas r̄. i. gra- ni punita q̄ iniqui- tas zodomoꝝ: et sub- dit ad hoc r̄ pūma- cū dr. **Q**ue sub- uersa est in momen- to. i. nō habēs lōgu. cruciatū. sicut iudei in hierlm̄ obseSSI. se- cūda cū dr. **E**t nō cepe. i. ea ma. s. aduersarioꝝ: zodo- ma ei fuit fuit subuersa p̄ angelū: et sic bona ciuitatis nō rapuerunt sibi aduersarij: h̄ bona hierlm̄ rapuerunt sibi chaldei totaliter: et hec fuit vna pena iudeoꝝ. s. q̄ aduer- sarij sui gauderēt de bonis eoꝝ. **A**didiōres nazarei- si. sacerdotes et leuite diuino cultui deputati q̄ erat induiti lineis vestimentis: et albis. a. **N**iue. emphatica ē locutio ad exprimendum intentionem albedinis: et ad idem fa- cit quod subditur.